
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

24 лютого 2017 року   м. Одеса                              № 60/ОД 
 

 

Про проведення обласного етапу  

Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста» 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України  

від 27.12.2016 № 1626 «Про затвердження плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2017 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) та плану 

семінарів-практикумів для педагогічних працівників позашкільних 

навчальних закладів на 2017 рік», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 31.08.2012 № 961 «Про затвердження Положення про Всеукраїнський 

юнацький фестиваль «В об’єктиві натураліста», зареєстрованого  

в Міністерстві юстиції від 17.09.2012 за № 1596/21905 (далі Положення),  

з метою формування екологічної культури учнівської молоді засобами кіно 

та фотомистецтва 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести  10-17 березня 2017 року заочний обласний етап 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста» (далі – 

Фестиваль), відповідно до пункту 2.2 Положення. 

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі Фестивалю 

(додатки 1, 2). 



3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) забезпечити методичний супровід, організацію та 

проведення Фестивалю. 

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад  

до 10 березня надати матеріали на Фестиваль. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту    Ю.Є. Семенюк  



                                                                                               Додаток 1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 24.02.2017 № 60/ОД 
 

 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ  
 

обласного етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста» 

 

 

Голова організаційного 

комітету 

Макосій Дмитро Іванович, директор обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 

 

Члени організаційного 

комітету 

 

Верещук Ірина Миколаївна, головний спеціаліст 

відділу загальної середньої та позашкільної освіти 

Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації; 

 

Галюткіна Валентина Василівна, заступник 

директора з навчально-виховної роботи  

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання; 

 

Секретар Трутнєва Ірина Сергіївна, методист еколого-

натуралістичного підрозділу обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та позашкільної освіти    О.І. Прокопенко 

 



Додаток 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 24.02.2017 № 60/ОД 
 

 

ЖУРІ  
 

обласного етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста» 

 

 

Голова журі Макосій Дмитро Іванович, директор обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 

Члени журі Галюткіна Валентина Василівна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 

 

Трутнєва Ірина Сергіївна, методист еколого-

натуралістичного підрозділу обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 

  

Максименко Ганна Станіславівна, керівник гуртків 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 

  

Ожован Олена Олександрівна, керівник гуртків 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 

 

Мазуренко Ольга Миколаївна, керівник гуртків 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

 

 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та позашкільної освіти    О.І. Прокопенко 

 


